
                                       Zarządzenie nr 23/18
                                                             Wójta Gminy Pszczółki

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej w Skowarczu

Na podstawie art. 63 ust. 1 ,10 i 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 poz. 59 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko
dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017r.
poz. 1587)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły
Podstawowej w Skowarczu w składzie:

1) przedstawiciele organu prowadzącego:

a) Marta Dorobek- przedstawiciel gminy Pszczółki

b) Jolanta Żbikowska- przedstawiciel gminy Pszczółki

c) Halina Ostrowska- przedstawiciel gminy Pszczółki

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

a)   Joanna Galińska- Pomorskiego Kuratora Oświaty

b)   Anna Świrbutowicz- Pomorskiego Kuratora Oświaty

c)   Marcin Juś- przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty

3) przedstawiciele rady pedagogicznej:

a) Monika Mocarska- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Skowarczu

b) Katarzyna Mostowska- przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej                 
w Skowarczu

4) przedstawiciele rady rodziców:

a) Hanna Przybysz- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Skowarczu

b) Monika Graczyk- przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Skowarczu

5) przedstawiciele organizacji związkowych

a) Dariusz Wróbel- przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność”- Pruszcz 
Gdański

b) Beata Trzcińska- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Pszczółki-
Suchy Dąb



§ 2

Na przewodniczącego komisji  konkursowej  wyznaczam Panią  Martę  Dorobek-  Sekretarza  Gminy
Pszczółki.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. edukacji i archiwizacji dokumentacji.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

        /-/ Hanna Brejwo


